莆田市湄洲岛国旅游度|设区城乡融发展局:it|+

莆湄城融 (2025)40号

各有关单位 :

按照 《莆田市人民政府关于进一步加强保障性住房管理的

通知》 (莆政综 (2013)164号 )等相关规定,现将北岸保障性

住房 2025年第三次公开选房结果的情况予以公示,公示时间 :

2025年 12月 15日 至 2025年 12月 21日 ,敬请广大居民及社会

各界监督。公示期间,若对申请申请对象有异议可向区城乡融

合发展局来信、来电或来访反映,书面反映问题的需署真实姓

名和联系电话。逾期视为无异议或异议不成立的将予以各案登

l

莆田市湄洲岛国家旅游度假区城乡融合发展局

关于北岸保障性住房 2025年第三扌:D欠

公开选房结果的公示

记。举报电话:o594-595o959,

城乡融合发展局住建公示栏。

公示地址:湄洲管委会 2号楼

附件:2o25年 第三次配租选房结果公示

莆田市湄洲岛国

20

乡融合发展局
△

0
‘

∶I
t

12月 '

附件

2025年第三次配租选房结果公示

序号 保障方式 姓名 身份证号

350321中 球半非中水珠米6娑 54

选房结果
|

5{|才弟202
1 廉租房 黄万开

350321米 冰来米中来平冰5303 5#梯 {6022 廉租房 翁蓝蓝

3

莆田市湄洲岛国家旅游度假区城乡融合发展局 2025年 12月 15日印发

4